
                             

  

 

 

 
Отворено првенство Београда у дворани за ст. јуниоре/ке 

Београд, 14. јануар 2017. године, Атлетска дворана 
 
 

Резултати 
Субота, 14.01.2017. године

СТ. ЈУНИОРКЕ 
60m препоне   0,838 / 8,5 / 5      
I Стевчић Александра 00 МЛЗ 10,18 100 

II Јовановић Ива 00 ВЖЈ 9,61  

III Савић Ива 98 П45 9,58 70 

      

 60m препоне   0,838 / 8,5 / 5 ВК    

 Петковић  Ивана 92 ЦЗБ 8,56  

      
      

 
60m – пласман по групама   

 I  ГРУПА    
1 Лукић Ања 99 НБГ 7,75 
2 Вулетић Тамара 00 П45 7,89 
3 ДамјановићТамара 98 ЦЗБ 7,89 
4 Буквић Марија 01 МЛЗ 7,99 
5 Петровић Јона 00 НБГ 8,02 
6 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,11 
7 Вучак Вања 01 П45 8,19 
8 Ненадовић Софија 02 АШКТ 8,30 
 II  ГРУПА    

1 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 8,26 
2 Петровић Бојана 00 МЛЗ 8,46 
3 Петровић Јована 00 ЦЗБ 8,48 
4 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 8,57 
5 Ђукић Соња 01 ЦЗБ 8,69 
6 Јовановић Драга 01 П45 8,75 
 Регоје Милица 00 КОШ НС 
     
 III  ГРУПА    

1 Миралем Маја 00 ВНС 8,18 
2 Ђурђевић Тијана  ВЖЈ 8,31 
3 Марковић Лола 00 П45 8,91 
4 Николић Николина 01 П45 8,97 
 Радојловић Теодора 98 ЦЗБ НС 

 IV ГРУПА    
1 Делић Јована 01 ЦЗБ 8,81 
2 Крвавац Маја 01 ЦЗБ 8,98 
3 Маричић Маша 01 П45 9,03 
4 Стефановић Сара 01 НБГ 9,63 
5 Самац Ања 01 НБГ 9,65 
6 Шарац Санела 01 НБГ 9,69 

 
60m – пласман у финалу   
1 Лукић Ања 99 НБГ 7,76 
2 Вулетић Тамара 00 П45 7,89 
3 ДамјановићТамара 98 ЦЗБ 7,90 
4 Буквић Марија 01 МЛЗ 7,99 
5 Петровић Јона 00 НБГ 8,07 
6 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,15 
7 Миралем Маја 00 ВНС 8,22 
 Вучак Вања 01 П45 НС 

 
60m – укупан пласман      
I Лукић Ања 99 НБГ 7,76 100 

II Вулетић Тамара 00 П45 7,89 80 
III ДамјановићТамара 98 ЦЗБ 7,90 70 
4 Буквић Марија 01 МЛЗ 7,99 60 

5 Петровић Јона 00 НБГ 8,07 50 

6 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,15 40 

7 Миралем Маја 00 ВНС 8,22  
 Вучак Вања 01 П45 НС  

9 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 8,26  
10 Ненадовић Софија 02 АШКТ 8,30  
11 Ђурђевић Тијана  ВЖЈ 8,31  
12 Петровић Бојана 00 МЛЗ 8,46  

13 Петровић Јована 00 ЦЗБ 8,48  

14 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 8,57  

15 Ђукић Соња 01 ЦЗБ 8,69  

16 Јовановић Драга 01 П45 8,75  

17 Делић Јована 01 ЦЗБ 8,81  



                             

  

18 Марковић Лола 00 П45 8,91  
19 Николић Николина 01 П45 8,97  

20 Крвавац Маја 01 ЦЗБ 8,98  

21 Маричић Маша 01 П45 9,03  

22 Стефановић Сара 01 НБГ 9,63  

23 Самац Ања 01 НБГ 9,65  

24 Шарац Санела 01 НБГ 9,69  

  
200m – пласман по групама   

 I ГРУПА     
1 Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 25,69 
2 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 26,42 
3 Јовановић Ива 00 ВЖЈ 27,01 
4 Ненадовић Софија 02 АШКТ 27,12 
 II  ГРУПА    

1 Миралем Маја 00 ВНС 26,31 
2 Вучак Вања 01 П45 26,55 
3 Митев Теодора 01 ЦЗБ 28,10 
4 Марковић Лола 00 П45 30,81 
 III  ГРУПА    

1 Буквић Марија 01 МЛЗ 26,16 
2 Мацановић Јелена 01 ЗВО 28,79 
3 Тодоровић Јелена 00 ВЖЈ 29,42 
 IV ГРУПА    
     

1 Ђурђевић Тијана  ВЖЈ 27,84 
2 Радојчић Милица 00 НБГ 29,91 
 Вит Ана-Марија 01 ВАК НС 
 V ГРУПА    

1 Петровић Јована 00 ЦЗБ 28,65 
2 Јовановић Драга 01 П45 29,10 
3 Петровић Александра 01 ЦЗБ 29,37 

 
200m - укупан пласман 
I Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 25,69 100 

II Буквић Марија 01 МЛЗ 26,16 80 

III Миралем Маја 00 ВНС 26,31  

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 26,16 60 
5 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 26,42 50 

6 Јовановић Ива 00 ВЖЈ 27,01  

7 Ненадовић Софија 02 АШКТ 27,12  
8 Ђурђевић Тијана  ВЖЈ 27,84  
9 Митев Теодора 01 ЦЗБ 28,10  

10 Петровић Јована 00 ЦЗБ 28,65  

11 Мацановић Јелена 01 ЗВО 28,79  
12 Јовановић Драга 01 П45 29,10  
13 Петровић Александра 01 ЦЗБ 29,37  

14 Тодоровић Јелена 00 ВЖЈ 29,42  

15 Радојчић Милица 00 НБГ 29,91  
16 Марковић Лола 00 П45 30,81  
 
 
400m - укупан пласман 
I Јакшић Милица 98 НБГ 57,77 100 

II Бијелић Соња 99 ЦЗБ 1:03,97 80 

III Мачев Дејана 98 ЦЗБ 1:05,40 70 

4 Шуман Николина 01 ССМ 1:09,47  

 
 
800m   
I  Мацановић Драгана 01 БАК 2:33,13 100 

II  Јапунџић Тијана   02 СУР 2:35,69 80 

III  Стојковић Анђела 01 АШКТ 2:38,02  

  Врховац Барбара 01 СЛАВ НС  

  Тодоров Јована 00 П45 НС  
  Водана Јовић Луна 98 ССУ НС  

 
 
1500m   
I  Мандић Николина 01 АШКТ 5:17,97  
II  Тодоров Јована 00 П45 6:26,88 80 

III  Живојиновић Елена 99 ЛАЗ 7:10,36 70 

4  Ристић Милица 00 ЦЗБ НС  

 
3000m   
I  Миленковић Ана   99 ЦЈБ 12:45,42 100 

II  Мелентић Николина 02 АШКТ 12:18,06  

III  Миленковић Ема 01 ЦЈБ 14:43,72 70 
 
Скок у вис   
I Тучић Ивана 00 ЦЗБ 1,55 100 
II Кљаић Марта 99 ЦЗБ 1,50 80 
III Денић Тања 01 МЛЗ 1,45 70 

4 Секулић Вера 01 НБГ 1,35 60 

5 Савић Милица 99 ЦЗБ 1,35 50 
6 Радојчић Милица 00 НБГ 1,30 40 
7 Драшковић Вера 01 П45 1,30  
8 Мијалковић Марија 00 П45 1,20  

 
 
 
Троскок   
I Регоје Милица 00   КОШ 11,49 100 
II  Нешевић Мара 99    МЛЗ 11,44 80 

III  Савић Ива 98 П45 11,17 70 

4 Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 11,17 60 



                             

  

5 Ристић Андријана 00 ЦЗБ 10,36 50 

 Денић Тања 01   МЛЗ БР  
 
Скок у даљ               
I Петровић Бојана 00 МЛЗ 5,30 100 

II Лукић Сара  99 НБГ 5,25 80 
III Стефановић Јована  01 ЦЗБ 5,02 70 

4 Делић Јована 01 ЦЗБ 4,95 60 

5 Лазаревић Катарина  01 ЦЗБ 4,56 50 

6 Драшковић Вера 01 П45 3,96 40 
7 Николић Николина 01 П45 3,96  
8 Јовичић Марија 03 ЦЗБ 3,36  

 Илић Миа 01 ЦЗБ БР  

 Стевчић Александра 00 МЛЗ БР  
 Ристановић Милица 01 П45 НС  

 Карић Марија 01 ЦЗБ НС  

 
Бацање кугле                             4kg   
I Огњеновић Сара 00 ЦЗБ 11,65 100 

II Гачевић Катарина 00 АШКТ 10,94  
III Плавшић Анђела 01 МЛЗ 10,46 70 
4 Топић Даница 03 ЦЗБ 7,33 60 
5 Топић  Анастасија 03 ЦЗБ 6,45 50 

 
 
 
БОДОВИ  ЈУНИОРКЕ     
 

 КЛУБ БОДОВИ 
1 ЦЗБ 890 
2 МЛЗ 480 
3 НБГ 430 
4 П45 340 
5 ЦЈБ 170 
6 БАК 100 
6 КОШ 100 
8 СУР 80 
9 ЛАЗ 70 

 
СТ. ЈУНИОРИ 
 
60m препоне    0,991 / 9,14/ 5      
I Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 8,74 100 

II Ивановић Урош 99 ЦЗБ 8,81 80 

III Здравковић Сретен 99 П45 9,63 70 

 
60m препоне    0,914 / 9,14/ 5     ВК 
I Јакишић Стефан 00 П45 8,23  

II Јовановић Давид 00 ВЖЈ 8,50  

III Шапић Александар 01 П45 8,63  

4 Ћирић  Урош 01 П45 8,95  

5 Црнобрња  Павле 01 П45 9,30  

 
 
60m – пласман по групама   

 I  ГРУПА    
1 Јевремовић Марко 98 П45 7,12 
2 Кијановић Бошко 00 П45 7,15 
3 Ајра Бесник 98 НБГ 7,27 

4 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,32 

5 Ајра Ељвир 01 НБГ 7,33 
6 Радојковић Милош 99 П45 7,33 
7 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 7,39 

8 Војиновић Марко 99 ЦЗБ 7,42 
 II  ГРУПА    

1 Тасић Марко 00 П45 7,39 
2 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 7,47 
3 Гавриловић Марко 98 НБГ 7,49 
4 Тодоровић Тодор 99 П45 7,50 
5 Тресовић Миодраг 00 П45 7,52 
6 Јовановић Милош 99 П45 7,73 
 Лабицић Стефан 00 П45 НС 
     
 III  ГРУПА    

1 Веселић Лука 98 НБГ 7,68 
2 Влаховић Марко 01 МЛЗ 7,68 
3 Бабић Лука 01 ЦЗБ 7,69 

4 Радосављевић Коста 99 ЦЗБ 7,69 
5 Драгишић Павле 01 П45 7,86 
 Милић Данило  99 ЦЗБ НС 
 Ћирић Небојша 00 П45 НС 
 IV ГРУПА    

1 Трајковић Лазар 98 П45 7,91 
2 Гајић Милош 01 НБГ 7,98 
3 Тасић Марко 99 П45 8,07 
4 Миков Артеми 00 П45 8,09 
5 Ајанди Александар 01 П45 8,14 
6 Јанићијевић Немања 01 НБГ 8,51 
 Станковић Александар 00 П45 НС 
 V ГРУПА    

1 Ђуровић Василије 99 ВНС 7,19 
2 Грујић Милош 98 П45 7,43 
3 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,85 
4 Аџић Богдан  01 НБГ 8,12 
5 Товиновић  Стефан 01 ЦЗБ 8,39 
6 Радак Петар 01 ЦЗБ 8,53 
 Ћурчић Михаило 00 ЦЗБ НС 
 Симоновић Бошко 00 ЦЗБ НС 

 



                             

  

 
 
 
60m – пласман у финалу   
1 Ђуровић Василије 99 ВНС 7,04 
2 Јевремовић Марко 98 П45 7,08 
3 Кијановић Бошко 00 П45 7,08 
4 Ајра Бесник 98 НБГ 7,28 
5 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,29 
6 Ајра Ељвир 01 НБГ 7,32 
7 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 7,33 
8 Радојковић Милош 99 П45 7,37 

 
60m – укупан пласман      

I Ђуровић Василије 99 ВНС 7,04  
II Јевремовић Марко 98 П45 7,08 80 
III Кијановић Бошко 00 П45 7,08 70 
4 Ајра Бесник 98 НБГ 7,28 60 

5 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,29 50 

6 Ајра Ељвир 01 НБГ 7,32 40 

7 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 7,33  

8 Радојковић Милош 99 П45 7,37  
9 Тасић Марко 00 П45 7,39  

10 Војиновић Марко 99 ЦЗБ 7,42  

11 Грујић Милош 98 П45 7,43  
12 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 7,47  
13 Гавриловић Марко 98 НБГ 7,49  

14 Тодоровић Тодор 99 П45 7,50  
15 Тресовић Миодраг 00 П45 7,52  
16 Веселић Лука 98 НБГ 7,68  

17 Влаховић Марко 01 МЛЗ 7,68  
18 Бабић Лука 01 ЦЗБ 7,69  

19 Радосављевић Коста 99 ЦЗБ 7,69  

20 Јовановић Милош 99 П45 7,73  
21 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,85  

22 Драгишић Павле 01 П45 7,86  
23 Трајковић Лазар 98 П45 7,91  
24 Гајић Милош 01 НБГ 7,98  

25 Тасић Марко 99 П45 8,07  
26 Миков Артеми 00 П45 8,09  
27 Аџић Богдан  01 НБГ 8,12  

28 Ајанди Александар 01 П45 8,14  
29 Товиновић  Стефан 01 ЦЗБ 8,39  
30 Јанићијевић Немања 01 НБГ 8,51  

31 Радак Петар 01 ЦЗБ 8,53  

 
 
 
200m – пласман по групама   

 I ГРУПА     

1 Јевремовић Марко 98 П45 22,44 
2 Ајра Бесник 98 НБГ 23,02 
 Кијановић Бошко 00 П45 НЗТ 
 Војиновић Марко 99 ЦЗБ НС 
 II  ГРУПА    

1 Ајра Ељвир 01 НБГ 23,99 
2 Тодоровић Тодор 99 П45 24,25 
3 Гавриловић Марко 98 НБГ 24,60 
 Чича Димитрије 99 КОШ НС 
 III  ГРУПА    

1 Грубнић Вељко 98 ВЖЈ 24,84 
2 Цветковић Павле 98 БАК 24,99 
3 Трајковић Лазар 98 П45 25,69 
 Веселић Лука 98 НБГ НС 
 IV ГРУПА    

1 Ђуровић Василије 99 ВНС 23,10 
2 Петровић Здравко 98 П45 23,94 
3 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 24,45 
4 Аџић Богдан   01 НБГ 25,62 
 V ГРУПА    

1 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 23,32 
2 Симоновић Михајло 00 НБГ 25,79 
3 Миков Артеми 00 П45 27,09 
 Станковић Александар 00 П45 НС 
 VI  ГРУПА    

1 Павков Алексеј Федор 02 ВАК 25,62 
2 Илић Дарко 02 ВАК 26,75 
3 Ђоковић Иван 01 ВАК НС 

 
200m - укупан пласман 
I Јевремовић Марко 98 П45 22,44 100 

II Ајра Бесник 98 НБГ 23,02 80 

III Ђуровић Василије 99 ВНС 23,10  

4 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 23,32 60 

5 Петровић Здравко 98 П45 23,94 50 

6 Ајра Ељвир 01 НБГ 23,99 40 

7 Тодоровић Тодор 99 П45 24,25  

8 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 24,45  

9 Гавриловић Марко 98 НБГ 24,60  

10 Грубнић Вељко 98 ВЖЈ 24,84  

11 Цветковић Павле 98 БАК 24,99  

12 Аџић Богдан   01 НБГ 25,62  

13 Трајковић Лазар 98 П45 25,69  

14 Симоновић Михајло 00 НБГ 25,79  

15 Миков Артеми 00 П45 27,09  
 
400m – пласман по групама   

 I ГРУПА     



                             

  

1 Мацановић Алекса 98 П45 50,82 
2 Мишић Марко 99 АШКТ 57,46 
 Јовановић Давид 00 ВЖЈ НС 
 Џенопољац Саша 98 БАК НС 
 II  ГРУПА    

1 Белак Дарјан 99 ВНС 53,28 
2 Даничић Марко 01 ЦЗБ 54,98 
3 Милојковић Ђорђе 99 ОАК 55,99 
4 Товиловић Стефан 01 ЦЗБ 1:03,04 
 Илић Дарко 02 ВАК  

 
400m - укупан пласман 
I Мацановић Алекса 98 П45 50,82 100 
II Белак Дарјан 99 ВНС 53,28  

III Даничић Марко 01 ЦЗБ 54,98 70 

4 Милојковић Ђорђе 99 ОАК 55,99 60 

5 Мишић Марко 99 АШКТ 57,46  

6 Товиловић Стефан 01 ЦЗБ 1:03,04 40 
 
800m   
I  Планко Иван 99 АШКТ 2:02,57  
II  Билић Милош 98 БАК 2:03,57 80 
III  Грковић Михаило 01 АШКТ 2:14,57  

4  Ковачевић Богдан 00 П45 2:18,74 60 

  Маринчић Јурај 00 СЛАВ НС  

 
1500m   
I  Клемпић Дамир 01 БАК 4:39,97 100 

II  Антуновић Дејан 00 ССМ 4:49,87  
III  Старчевић  Милан 99 ЦЈБ 5:17,37 70 
  Батарило-Ћердић Лука 98 СЛАВ НС  

 
 
3000m   
I  Анастасијевић Никола 01 ЦЗБ 9:37,90 100 

II  Мауна Мирко 01 ССМ 9:52,60  

III  Марковић Игор 00 ЛАЗ 10:37,60 70 

  Старчевић Милан  99 ЦЈБ НС  
 
 
Скок у вис   
I Халили Јасмин 99 ЦЗБ 205 100 

II Гајић Милош 01 НБГ 165 80 

III Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 160 70 
 
Судила  СО АСБ 
Славица Милићевић 
 
 
 

 
Троскок   
I Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 14,07 100 
II Петровић Здравко 98 П45 13,98 80 
III Велимировић Лука 99 П45 11,88 70 
4 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 11,73 60 

5 Макевић Аљоша 99 ЦЗБ 10,93 50 

 
 
Скок у даљ               
I Јурошевић Душан 00 МЛЗ 6,30 100 
II Влаховић Марко 01 МЛЗ 6,15 80 

III Јовковић Ђорђе  01 НБГ 6,10 70 

4 Бабић Лука 01 ЦЗБ 5,31 60 

 
 
 
Бацање кугле                             6kg   
1 Гарај Иван 98 ПРЗ 14,82  
2 Ђукановић Милош 00 П45 13,06 80 
3 Гверо Војислав 98 МЛЗ 12,59 70 
4 Гагић  Живко 00 ПРЗ 11,30  

5 Гордић Немања 00 ЦЗБ 11,19 50 

6 Опачић Никола 01 МЛЗ 10,18 40 

7 Врањанац Урош 01 КРУ 8,72  

 
 
 
БОДОВИ  ЈУНИОРИ    
 

 КЛУБ БОДОВИ 
1 П45 760 
2 ЦЗБ 660 
3 МЛЗ 520 
4 НБГ 370 
5 БАК 180 
6 ЦЈБ 70 
7 ЛАЗ 70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


